
Università degli Studi di Napoli Federico II  

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

Via Claudio 21, 80125 Napoli - email: dicea@unina.it – tel.: +39-081-7683609 - fax: +39-081-7683456 

Decreto n. 119/2019        del 20/06/2019 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

VISTO 

• La determina n. 74 del 13 maggio 2019, con la quale è stata pubblicata al n.  3074/2019 del 

Repertorio Generale dell’Ateneo, la procedura aperta  per la fornitura , posa in opera , 

installazione e collaudo di una canaletta controllata da computer, da spesare sul fondo 

“Dipartimento di Eccellenza” con numero di Cup E65D18000820006, con n. di Cig 

790501940B, con il criterio di aggiudicazione del “offerta economica più vantaggiosa” con 

importo a base di gara pari a 110.000,00 (centodiecimila/00), compreso eventuali oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso oltre iva come per Legge.; 

 

• l’art.77 del D.Lgs 50/2016 e in particolare il comma 12, che statuisce che “ fino all’adozione 

della disciplina in materia di iscrizione all'Albo di cui all’articolo 78, la commissione continua 

ad essere nominata dall'organo della stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del 

soggetto affidatario del contratto, secondo regole di competenza e trasparenza 

preventivamente  individuate da ciascuna stazione appaltante  

 

 

DECRETA 

  di nominare i componenti della commissione di gara per i lavori relativi all’analisi delle 

offerte: 

- prof.  Armando CARRAVETTA  Presidente 

 

- Ing. Oreste FECAROTTA    Componente 

 

- Ing. Francesco PUGLIESE   Componente 

 

- che l’apertura delle buste e l’analisi delle offerte, per indisponibilità della commissione, sia 

posticipata al giorno 27 giugno 2019, alle ore 10,30, presso l’edificio 8, III piano, Sala Giunta, 

Via Claudio 21. 

 

  IL DIRETTORE 

 F.to prof. ing. Maurizio Giugni 

 


